第１０号様式（第１２条関係）

令和　　年　　月　　日

商店街振興組合育成補助金補助事業実績報告書

世田谷区長　　あて

申請者　主たる事務所の所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　組合名
　　　　　　　　　　　　　　　　代表理事名　　　　　　　　　　　　㊞

　令和　　年　　月　　日付　世商第　　　号で通知を受けた商店街振興組合育成補助金について、補助事業の実績を下記のとおり報告します。

記

１　今回実績を報告する補助事業の内容　（該当するものすべてにレチェックする。）
· 組合運営事務事業（別紙１）
· 安全・安心まちづくり支援事業

□　安全・安心担当理事配備経費（別紙２）

□　安全・安心活動拠点整備経費（別紙３）

□　安全・安心活動備品購入経費（別紙４）

□　組合設立時組織強化事業（別紙５）

□　消費者懇談会事業（別紙６）

２　補助金交付決定額　　　　金　　　　　　　　　　　　　円

３　当該補助金交付決定額　　金　　　　　　　　　　　　　円

４　既補助事業決算額　　　　金　　　　　　　　　　　　　円（Ａ）

５　今回補助事業決算額　　　金　　　　　　　　　　　　　円（Ｂ）

６　補助事業決算総額　　　　金　　　　　　　　　　　　　円（A）＋（B）

７　補助事業決算額総括表　　別紙７のとおり

８　安全・安心まちづくり事業実績　　別紙８のとおり